
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 21 januari 2020 
inzake Vaststellen bestemmingsplan 4e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, locatie Van 
Gendtstraat;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 wet ruimtelijke ordening vast te stellen, omdat het 
onderhavige bestemmingsplan voorziet in het vastleggen van de huidige situatie, die bovendien 
veelal reeds in de geldende bestemmingsplannen als zodanig is opgenomen;

het bestemmingplan '4e herziening Wielwijk, Crabbehof en Zuidhoven, locatie Van Gendtstraat' 
vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. Stemverklaring van de fractie CU/SGP. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 maart 2020.


